

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича" г. Березники

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	359	359	0	43	44	181	91	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	421	421	0	45	61	198	117	0	0
из них женщин	403	403	0	39	56	194	114	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный медицинский персонал (ул. Ленина, 38)																						
1222/2023	Заведующий филиалом – врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223/2023	Заведующий поликлиническим отделением – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1224/202	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3																							
	Поликлиника																						
	<i>Поликлиническое отделение (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1225/2023	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1226/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1227/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1228/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1229/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1230/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1231/2023	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232/2023	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1233/2023	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1234/2023	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1235/2023А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236/2023А (1235/2023А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237/2023А (1235/2023А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238/2023А (1235/2023А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1239/2023А (1235/2023А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240/2023А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1235/202 3А)																							
1241/202 3А (1235/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1242/202 3А (1235/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1243/202 3А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1244/202 3А (1243/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1245/202 3А (1243/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1246/202 3А (1243/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247/202 3А (1243/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1248/202 3А (1243/202 3А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1249/202 3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1250/202 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1251/202 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1252/202 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1253/202 3А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1254/202 3А (1253/202 3А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1255/202	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1267/2023	Заведующий детским поликлиническим отделением – врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1268/2023	Врач-педиатр городской	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1269/2023А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1270/2023А (1269/2023А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1271/2023А (1269/2023А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1272/2023А (1269/2023А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1273/2023	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1274/2023	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1275/2023	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1276/2023А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1277/2023А (1276/2023А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1278/2023А (1276/2023А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1279/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1280/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1281/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1282/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1283/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1284/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3																								
1285/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1286/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1287/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1288/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1289/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1290/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1291/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1292/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1293/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1294/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1295/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1296/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1297/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1298/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1299/202 3А	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1300/202 3А (1299/202 3А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1301/202 3А (1299/202 3А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1302/202 3А	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1303/202 3А (1302/202 3А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1304/202	Медицинская сестра участко-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3А (1302/202 3А)	вая																							
1305/202 3	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1306/202 3	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Женская консультация(г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1307/202 3	Заведующий женской консультацией – врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1308/202 3	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1309/202 3	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1310/202 3	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1311/202 3	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1312/202 3	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	<i>Терапевтический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1313/202 3	Заведующий терапевтическим кабинетом – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1314/202 3	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1315/202 3А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1316/202 3А (1315/202 3А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1317/202 3А (1315/202 3А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1318/202 3	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1319/202	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

3																								
1320/2023	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1321/2023А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1322/2023А (1321/2023А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1323/2023А (1321/2023А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1324/2023А (1321/2023А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1325/2023А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1326/2023А (1325/2023А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1327/2023	Медицинская сестра (врача-профпатолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1328/2023А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1329/2023А (1328/2023А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1330/2023А (1328/2023А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1331/2023А (1328/2023А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1332/2023А (1328/2023А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1333/2023А (1328/2023А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1334/202 3А	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1335/202 3А (1334/202 3А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1336/202 3А (1334/202 3А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1337/202 3	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1338/202 3	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача- дерматовенеролога (г. Алек- сандровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1339/202 3	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1340/202 3	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1341/202 3	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1342/202 3	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет инфекционных забо- леваний (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																							
1343/202 3	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1344/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кардиологический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																							
1345/202 3	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1346/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской профи- лактики (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. За- водская, 26а)</i>																							
1347/202 3	Заведующий кабинетом меди- цинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1348/202	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3А																							
1349/202 3А (1348/202 3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1350/202 3А (1348/202 3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра-нарколога (пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22)</i>																						
1351/202 3	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1352/202 3	Фельдшер-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1353/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1354/202 3	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1355/202 3	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1356/202 3	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1357/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1358/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-онколога (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																						
1359/202 3	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1360/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1361/202 3	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1362/202 3	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1363/202	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3																							
1364/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1365/2023	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1366/2023	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1367/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1368/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет по работе с больными ВИЧ-инфекцией (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																						
1369/2023	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1370/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет (пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1371/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1372/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1373/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1374/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1375/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1376/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1377/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1378/2023А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1379/2023	Медицинская сестра проце-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

3А (1378/202 3А)	дурной																							
1380/202 3А (1378/202 3А)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1381/202 3А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1382/202 3А (1381/202 3А)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1383/202 3	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра (пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22)</i>																							
1384/202 3	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1385/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1386/202 3	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стоматологический каби- нет(г. Александровск, ул. Ле- нина, 38, пгт. Всеволодо- Вильва, ул. Лоскутова, 22,пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1387/202 3	Заведующий стоматологиче- ским кабинетом – врач- стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1388/202 3	Врач-стоматолог-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1389/202 3А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1390/202 3А (1389/202 3А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1391/202 3	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1392/202 3	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1393/202 3А	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1394/202	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

3А (1393/202 3А)																							
1395/202 3А	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1396/202 3А (1395/202 3А)	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1397/202 3А (1395/202 3А)	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1398/202 3	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1399/202 3	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1400/202 3А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1401/202 3А (1400/202 3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1402/202 3А (1400/202 3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1403/202 3А (1400/202 3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1404/202 3А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1405/202 3А (1404/202 3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1406/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-фтизиатра (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																						
1407/202 3	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1408/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1409/202 3	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1410/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Хирургический кабинет(г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1411/2023	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1412/2023	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1413/2023	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1414/2023	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1415/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1416/2023	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Эндокринологический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																							
1417/2023	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1418/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-эпидемиолога (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1419/2023	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1420/2023	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебного приема (г. Александровск, ул. Ленина, 38)</i>																							
1421/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1422/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи(г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1423/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>тезная) лаборатория (пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1441/2023	Зубной техник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Стационар																						
	<i>Отделение сестринского ухода (пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																						
1442/2023	Заведующий отделением – врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1443/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1444/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1445/2023	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1446/2023	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1447/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение, дневной стационар (г. Александровск, ул. Ленина, 33б)</i>																						
1448/2023	Заведующий отделением – врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1449/2023	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1450/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1451/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1452/2023	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1453/2023	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1454/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение № 1 (г. Александровск, ул. Ленина, 33б)</i>																						
1455/2023	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1456/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1457/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	<i>сандровск, ул. Ленина, 33а)</i>																							
1476/202 3	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1477/202 3	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1478/202 3	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1479/202 3	Медицинская сестра приемно-го отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1480/202 3	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1481/202 3	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1482/202 3А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1483/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1484/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1485/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1486/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1487/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1488/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1489/202 3А (1482/202 3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

3А)																							
1490/2023	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1491/2023А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1492/2023А (1491/2023А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1493/2023А (1491/2023А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1494/2023А (1491/2023А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1495/2023А (1491/2023А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1496/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1497/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1498/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет лечебной физкультуры (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 2ба)</i>																						
1499/2023	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1500/2023	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1501/2023	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1502/2023	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1503/2023	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1504/2023	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1505/2023	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгенологический каби-</i>																						

1519/2023	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1520/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1521/2023	Заведующий физиотерапевтическим кабинетом – врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1522/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1523/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1524/2023А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1525/2023А (1524/2023А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1526/2023А (1524/2023А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1527/2023А (1524/2023А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1528/2023	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1529/2023А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1530/2023А (1529/2023А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет функциональной диагностики (г. Александровск, ул. Ленина, 38, пгт. Яйва, ул. Заводская, 26а)</i>																							
1531/2023	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1532/2023	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1533/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3																								
1534/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1535/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Эндоскопический кабинет (г. Александровск, ул. Ленина, 33а)</i>																							
1536/202 3	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1537/202 3	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственная служба																							
	<i>Хозяйственный отдел(г. Александровск, ул. Ленина, 33а, 38, пгт. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 22, пгт. Яйва, ул.Заводская, 26а)</i>																							
1538/202 3	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1539/202 3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1540/202 3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1541/202 3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1542/202 3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1543/202 3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1544/202 3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1545/202 3А (1544/202 3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1546/202 3А (1544/202 3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1547/202 3А (1544/202 3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1548/202 3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>билетки, 1)</i>																						
1564/202 3	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1565/202 3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт п. Скопкортная (ул. Уральская, 2а)</i>																						
1566/202 3	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1567/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1568/202 3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт с. Усть-Игум (ул. Уральская, 25)</i>																						
1569/202 3	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1570/202 3	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1571/202 3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория п. Карьер-Известняк (ул. Мира, 6а)																						
1572/202 3	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1573/202 3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1574/202 3	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1575/202 3	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1576/202 3	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1577/202 3	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1578/202 3	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1579/202 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1580/202	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

